



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DOS CLASSIFICADOS

PROCESSO / TERMO DE FOMENTO Nº 995226/2026

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2026

PROJETO: Apoio à Realização do Evento Circuito Força Benjamim, no Estado de Goiás/GO

DATA DA CLASSIFICAÇÃO: 14/07/2026.

A ASSOCIACAO CULTURAL, ESPORTIVA E AMBIENTAL BENJAMIM-ACEB, Organização da Sociedade Civil inscrita no CNPJ sob o nº 03.154.757/0001-28, por meio de seu representante legal infra-assinado, considerando o resultado do processo de chamamento público para aquisição de materiais e/ou contratação de serviços destinados à execução do Projeto acima identificado, e após análise da documentação e julgamento das propostas, HOMOLOGA o resultado final, declarando como vencedoras:

1. Empresas homologadas

ORD	DESCRIÇÃO	CNPJ	SERVIÇOS	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	CRITÉRIO
SERVIÇO	ELIANE MARIA FERNANDES	63.953.217/0001-56	COORDENADO GERAL	R\$ 6.100,00	R\$ 12.200,00	MENOR PREÇO
SERVIÇO	FABRÍCIO FALEIRO LOURENÇO	63.947.274/0001-02	COORDENADO D EVENTO	R\$ 3.178,60	R\$ 6.357,20	MENOR PREÇO
SERVIÇO	JANDERSON ROCHA	59.188.412/0001-40	DESIGNER GRÁFICO	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00	MENOR PREÇO
SERVIÇO	JANDERSON ROCHA	59.188.412/0001-40	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	R\$ 3.100,00	R\$ 6.200,00	MENOR PREÇO
SERVIÇO	SARAH SANTA RITA SOUZA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA	64.495.133/0001-69	ASSESSORIA JURÍDICA	R\$ 4.900,00	R\$ 9.800,00	MENOR PREÇO
SERVIÇO	VTECH GESTÃO E COMÉRCIO LTDA	61.863.892/0001-49	ASSESSORIA CONTÁBIL	R\$ 4.900,00	R\$ 9.800,00	MENOR PREÇO
SERVIÇO	VTECH GESTÃO E COMÉRCIO LTDA	61.863.892/0001-49	ASSESSORIA TÉCNICA	R\$ 5.000,00	R\$ 10.000,00	MENOR PREÇO
SERVIÇO	VTECH GESTÃO E COMÉRCIO LTDA	61.863.892/0001-49	ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO	R\$ 4.900,00	R\$ 9.800,00	MENOR PREÇO
SERVIÇO	C.S2 PRODUCOES MUSICAIS E EVENTOS	50.026.119/0001-01	LOCAÇÕES E DIÁRIAS	R\$ 148.344,00	R\$ 148.344,00	MENOR PREÇO
SERVIÇO	ALPHA TECH SOLUÇÕES LTDA	55.517.317/0001-91	MATERIAIS ESPORTIVOS	R\$ 568.498,80	R\$ 568.498,80	MENOR PREÇO
VALOR GLOBAL					R\$ 784.000,00	



RELAÇÃO DDOS MATERIAIS						
Item	Descrição	Un.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Critério
1	FAIXA KIMONO GRANDE Dimensões largura de 5cm tamanho grande Material 100 algodão.	UN	792	R\$ 34,00	R\$ 26.928,00	Menor Preço
2	MEDALHA Dimensões diâmetro de 70mm Material liga metálica Zamac personalizável nas cores dourado prata e bronze e com fita de cetim inclusa	UN	792	R\$ 15,00	R\$ 11.880,00	Menor Preço
3	TATAME - Dimensões 100cm x 100cm x 40mm Material eva com encaixe antiderrapante e anti alérgico	UN	150	R\$ 113,00	R\$ 16.950,00	Menor Preço
4	UNIFORME CAMISETA DRY FIT - Camiseta dry fit Finalidade identificação conforto e desempenho Dimensões tamanhos P M G e GG Material poliéster em malha tipo dry fit modelo com manga curta e gola redonda	UN	792	R\$ 44,90	R\$ 35.560,80	Menor Preço
5	ÁGUA MINERAL 500ML	UN	3960	R\$ 1,90	R\$ 7.524,00	Menor Preço
6	UNIFORME KIMONO Dimensões tamanho A0 A1 A2 A3 e A4 Material 100 algodão	UN	792	R\$ 593,00	R\$ 469.656,00	Menor Preço
					R\$ 568.498,80	
RELAÇÃO DAS LOCAÇÕES E DIÁRIAS						
SERVIÇOS PARA OS EVENTOS						
Item	Descrição	Un.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Critério
1	Brigadista restar primeiros socorros atender emergências estabilizar vítimas e acionar suporte especializado quando necessário	DIA	12	R\$ 200,00	R\$ 2.400,00	Menor Preço
2	Fotografo Registrar imagens das etapas participantes e atividades organizando acervo para divulgação e comprovação da execução	DIA	6	R\$ 700,00	R\$ 4.200,00	Menor Preço
3	LOCAÇÃO DE BACKDROP EM LONA Detalhamento BACKDROP EM LONA 3x5m 4X0 ILHÓS DIÁRIA	DIA	6	R\$ 3.750,00	R\$ 22.500,00	Menor Preço
4	LOCAÇÃO DE PÓDIUM 3 POSIÇÕES ALTURA 30 40CM LARGURA 1 2 1 8M PROFUNDIDADE 60CM	DIA	6	R\$ 800,00	R\$ 4.800,00	Menor Preço
5	LOCAÇÃO DE TENDA 4X4	DIA	12	R\$ 450,00	R\$ 5.400,00	Menor Preço
6	LOCAÇÃO PAINEL DE LED Locação de painel de LED 4x3m	DIA	6	R\$ 1.000,00	R\$ 6.000,00	Menor Preço
7	LOCAÇÃO DE PÓRTICO - Inflável 4x3m 4m largura x 3m altura	DIA	6	R\$ 2.100,00	R\$ 12.600,00	Menor Preço
8	SONORIZAÇÃO MÉDIO PORTE Detalhamento ALUGUEL DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO COM 1 OPERADOR 1 LOCUTOR	DIA	6	R\$ 4.200,00	R\$ 25.200,00	Menor Preço
9	Serviço de Segurança - Detalhamento Controlar acessos realizar rondas preventivas monitorar ambiente e prevenir ocorrências de risco	DIA	18	R\$ 200,00	R\$ 3.600,00	Menor Preço
10	Staff - Detalhamento Necessário para organização e limpeza contínua das 6 etapas garantindo segurança higiene e adequada execução das atividades	DIA	60	R\$ 229,00	R\$ 13.740,00	Menor Preço



11	KIT LANCHE Fornecimento de kit lanche composto por 1 alimento sólido 1 suco 200ml e 1 fruta	UN	1008	R\$ 18,00	R\$ 18.144,00	Menor Preço
12	LOCAÇÃO DE BALANÇA DIGITAL Detalhamento Balança eletrônica digital de alta precisão capacidade mínima de até 200 kg	DIA	48	R\$ 200,00	R\$ 9.600,00	Menor Preço
13	INSTRUTORES DE JIU JITSU - Atribuição Conduzir atividades técnicas orientar atletas apoiar aquecimento e organização das lutas nas áreas de competição Carga Horária 8h	DIA	36	R\$ 350,00	R\$ 12.600,00	Menor Preço
14	Monitores de JIUJITSU - Atribuição Conduzir atividades técnicas orientar atletas apoiar aquecimento e organização das lutas nas áreas de competição Carga Horária 8h	DIA	36	R\$ 210,00	R\$ 7.560,00	Menor Preço
					R\$ 148.344,00	

2. Fundamentação da Homologação

A homologação ocorre após:

- Análise técnica das propostas
- Verificação das especificações dos itens do edital
- Conferência da regularidade fiscal (Federal e Estadual)
- Ausência de impedimentos legais e conflitos de interesse
- Observância do critério de julgamento definido no Edital

3. Publicidade

O resultado será divulgado:

- Site: <https://www.aceb.online/>

4. Autorização para Contratação

Com esta homologação, fica o setor responsável autorizado a realizar a contratação formal das empresas vencedoras, conforme:

- Plano de Trabalho aprovado.

ELIANE MARIA FERNANDES
PRSIDENTE